2024 年 11 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

SCD700 シリーズ バッテリーの販売中⽌および代替品のご案内

謹啓 貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申
し上げます。
この度、SCD700 シリーズの「バッテリー」につきまして、カタログ番号 PT1030950 の販売を中⽌する運びとなりましたのでご案
内申し上げます。カタログ番号 PT1030950 で情報管理をされていたご施設様におかれましては、ご不便をおかけすることとな
り、深くお詫び申し上げます。今後につきましては、代替品のカタログ番号でご注⽂いただきます様お願い申し上げます。

謹⽩

 ― 記 ―

【販売中⽌ バッテリー】

カタログ番号 JAN コード メーカー希望⼩売価格

PT1030950 4987578902812 14,700 円/個

販売終了理由︓製造ラインの統合に伴う販売中⽌
販売終了時期︓2024 年 12 ⽉

【代替品 バッテリー】

カタログ番号 JAN コード メーカー希望⼩売価格
1030950 4987742286328 14,700 円/個

【上記の修理パーツを使⽤する対象製品】
販 売 名 ︓SCD700 シリーズ
医療機器認証番号︓223AABZX00029000
⼀ 般 的 名 称 ︓逐次型空気圧式マッサージ器
J M D N コ ー ド ︓16837000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 管理医療機器、特定保守管理医療機器
カ タ ロ グ 番号︓295257

以上
■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/